
AJ.-
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

Vu

Vu

Vu

Article l":
comme suit
investigation

DECRET NO 2006.067 DU 24 FEVRIER 2006

Portant modification des articles 3 et 5 du
Décret no 2005-714 du 2l novembre 2005.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CIIEF DE L'ETAT,

CIIEF DU GOUVERNEMENT,

DECRE TE

Ia loi no 90-032 du l l décembre 1990 portant Constitution de Ia
République du Bénin;

la proclamation le 03 avril 2001 par la cour constitutionnelle des
résultats définitifs de I'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

le décret n" 2006-03 I du27 janvier 2006 portant composition du
Gouvemement;

L'article 3 du Décret n'200s-7r4 du 2l novembre 2005 est modifié
: La Commission doit cesser ses travaux et déposer le rapport de ses
s dès mission terminée.

Article 2 : L'article 5 du Décret n" 2005-714 du 2l novembre 2005 est modifié
comme suit : La Commission peut faire appel à toutes personnes susceptibles de
I'aider à remplir efficacement sa mission, et iôquérir Ie concours de toutes lrlstitutions
ou..structures de la République du Bénin, aux fins des suites administratives etjudiciaires de I'enquête à elle confiée.

Article 3: les autres dispositions du Décret n" 2005-714 du 2l novembre 2005 sont
sans changement.



1

Article 4: Le présent Décret qui prend effet pour compter de sa date de signature,
sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou ,le 24 février 2006

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvemement,

AMPLIATIONS: PR 6 AN 4 CS 2 C CES 2 HAAC 2 INTENDANT/PR 2
PRESIDENTS ET MEMBRES 08 JO

Mathieu KEREKOU


